
 
 

- 1 - 
POLSKI ZWIĄZEK BADMINTONA 
POLISH BADMINTON ASSOCIATION 

 

21/2024/XIV 
 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA  
z dnia 23.02.2024 

dotycząca przyznania  odznaczeń Polskiego Związku Badmintona 

 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 30 Statutu tekst jednolity z 
dnia 18.09.2021 r., uchwala co następuje:  

§ 1 

Zarząd PZBad pragnąc uhonorować przedstawicieli Wojska Polskiego, którzy czynnie 
przyczyniają się do szkolenia zawodników oraz organizacji wydarzeń PZBad 

• gen. broni Marek Sokołowski – Złota Odznaka za Wybitne Zasługi dla Rozwoju Sportu 
Badmintonowego 

• płk. Tomasz Bartkowiak – Srebrna Odznaka za Wybitne Zasługi dla Rozwoju Sportu 
Badmintonowego 

• gen. bryg. Artur Kozłowski – Brązowa Odznaka za Wybitne Zasługi dla Rozwoju Sportu 
Badmintonowego 

• gen. bryg. Dariusz Machula – Brązowa Odznaka za Wybitne Zasługi dla Rozwoju 
Sportu Badmintonowego 

• płk. Tomasz Biedziak – Brązowa Odznaka za Wybitne Zasługi dla Rozwoju Sportu 
Badmintonowego 

• gen. bryg. Sławomir Lidwa – Brązowa Odznaka za Wybitne Zasługi dla Rozwoju Sportu 
Badmintonowego 

• ppłk Marcin Sudek  – Brązowa Odznaka za Wybitne Zasługi dla Rozwoju Sportu 
Badmintonowego 

• gen bryg Jacek Ostrowski – Brązowa Odznaka za Wybitne Zasługi dla Rozwoju Sportu 
Badmintonowego 

• gen. bryg. Wojciech Ziółkowski – Brązowa Odznaka za Wybitne Zasługi dla Rozwoju 
Sportu Badmintonowego 
 

• § 2 

Za wieloletnią działalność na rzecz rozwoju badmintona w Polsce: 
• Wiesław Świątczak – Złota Odznaka za Wybitne Zasługi dla Rozwoju Sportu 

Badmintonowego 

§ 3 



 
 

- 2 - 
POLSKI ZWIĄZEK BADMINTONA 
POLISH BADMINTON ASSOCIATION 

Uchwałę podjęto w drodze głosowania elektronicznego, zgodnie z § 5 Regulaminu 
organizacji i funkcjonowania Zarządu PZBad. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

Głosowali: 

Tomasz Poręba 

Marek Krajewski 

Marek Krawczyk 

Lech Szargiej 

Arkadiusz Kawecki 

Katarzyna Ziębik 

 

Oddali głosy za: 6 

Oddali głosy przeciw 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

- 3 - 
POLSKI ZWIĄZEK BADMINTONA 
POLISH BADMINTON ASSOCIATION 

 

 

 


